ANEXA

la hotdrarea privind incheierea exercitiului financiar
la finele trimestrului IV 2017.

I. - Sectiunea functionare
a. La venituri:

1. - prevederi bugetare aprobate initial

2. - prevederi bugetare rectificate
3. - Incasdri realizate
b. La cheltuieli:
1. - credite aprobate initial
2. - credite rectificate
3. - plati efectuate
c. Excedent:

II. Sectiunea dezvoltare
a. La venituri :
1. - prevederi bugetare initiale
2. —prevederi bugetare rectificate
3. —incasari realizate
b. La cheltuieli :
1. — credite aprobate initiale
2. —credite rectificate
3. —plati efectuate
c. Excedent

1.059.400 lei
6.107.610 lei

= 8.624.498 lei

2.169.400 lei
8.062.610 lei
7.703.943]ei

920.555 lei

2.181.000 lei
7.805.500 lei
2.736.926 lei

1.905.000 lei
9.415.500 lei
2.423.616 lei

313.310lei
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